Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодского
муниципального района «Спасская средняя школа»

(МБОУ BMP «Спасская средняя школа»)

ПРИКАЗ

10.03.2021 №_61
п. Непотягово

- ^

«О создании и функционировании центра образования «Точка роста»

На основании приказа Комитета по образованию и культуре администрации
Вологодского муниципального района от 03.12.2020 №526, методических
рекомендаций по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных
в сельской местности и малых городах, центров образования естественно - научной
и технологической направленностей (распоряжение Министерства Просвещения РФ
от 12.01.2021 №Р-6), в целях реализации проекта «Современная школа» в МБОУ
BMP «Спасская средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ BMP «Спасская
средняя школа» Иевлеву Татьяну Валерьевну.

2. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно -
научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ BMP
«Спасская средняя школа».

3. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию центра
образования естественно - научной и технологической направленностей
«Точка роста» в МБОУ BMP «Спасская средняя школа» (приложение 1).

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных
мероприятий в центре образования естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста» в МБОУ BMP «Спасская средняя школа».

5. Контроль за исполнением наст^^щщ^иказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

fit о А>

JI.H. Гусева

yz Aw.

а сп

I 3
I I

о

ев со
>Я
а
и
рз св
Й °
ё
s о

Я

ев

2 <= О Я 5Е . . Я Я Я" D ев If 2 rv я &
«
и о &

я „ о 1) с̂  Л 4> S

н

8-« <D
е

н

8
е

н &

I л
£ о 0)

Я

Он
ев ц)

8 S I я я Я Он Й "
« а s в
Л Св

§ н

)Я >Я о Р « ft 8 8
Е 0 я я Е <Р

Я

ев Он (U м Л
« О

я о н

£
я

I °

св

CD

С1 и Ск <&

ч
5 S ^ о g св Я & н й я о « д о н я о*

& я н о S л Я ёг
3 « £ Й Я 5 я я VO л Я ев 5 Й ft® Ч
S3 О О Рн Ч о

>Я О Я £ >Я
я
й я а> g
S о <и о н

« 8 Р и я & о я я 0) 4 ...
5 -Й Св 6 ft Я о св О

Я §
«

я о, a

S о я ьР
я я я §
'О4 S3 О та
св -Я
S 4

Он Л Л Ч §

0< D
И £ «в Зй Ч £ м ° О О

<и a я

§ &
я
<и
3

« о ч

& о ft аГ
S <ц Я
9 и 0 я <D
1
К

ев <D Я Я Я
^ (О
й в
н «
о s
a s Он

и Ч о н й v В
св н
tt о
I . S О* о я <ц Л я 5 §
ч

5 Я

Я
со Я О
О о

и
8 я 0
1 И о ч
х §
й
св §
& Л
Я

я
Я н я _ 05 «в
И О О ч я

2
<N

СП

cd

<L>
Я"
л
5

о к
ей &

Л
S
Ё
В (О

- 1 « &
и ч
Рч

5

R1
 л ed g Рч сп

<D л РО з®
Р 3 и я
& s и

О S g б
а ч о
Рч

1

5

§ 1 н
6

£

cd

Ё (D О

я
го Я Ч
К
0) К §
СО о &
я о РО

я
<D
3 я и о я о о

4)

а в -
5 & 9 сЗ РЭ й 2 О
6 I "" О cd Он Он <и ю И Он о

д о * ? "О1 со

Я X
V bQ е и й ^ к ч
03 о н
и 8 8 §
и о О D

B I 0)
& й S1 а « и ' л

cd

§
я ч

m

ё VO
а о-го1 И cd О Рч Ч

V©

Я я
S
о
й
в о о 0
РЭ X! й В (U S -И" >-> я a s я cd 1 £ S g Он Cd « со S jsj
s g
о Ч Он D Я я

cd

э
Я

Я

§ я &
cd СП

И о я я

1 § РЭ
о

я 1) &
и
<D Я

S о н § РЭ
о 0) я РЗ ed н Я 4) РЭ 5 О Я Q

ч р. О ч и Ч
О Я Q РЭ « к о ей & ьА (U Он я ей & ю я о
ей & о о VO о & о 1 о 1 я

я ц
§ 0 &
ь о &

се
О

св
Е ^ 8 л CQ яг Й о CD Я л § н " а «в н а о о

0)
о о

о

я я

1 1 § 1
1-н о

- св J> и; о, « 00 & О О Я 1—1 И « С
Он

HQ Рч ю я
О) 0 1
в
« <

ьЧ Он VO

CD о

о <N
л §
& <

(N (N
О (N

Л Он Ю

0) U

CS о «S

л
Он VO
fc <N
ft ^ « о U <N

« >Я О CD рз Я О
и 2
• И
м
Я S Si св В Он
Он « СП
m се х

Я S О. я Я" и
се од
О ы « Ю Й я се н р а О м q Ю Я св се св Он Он м

о Я VO <и

s § О Н Я

&
§ «
о

я §
и о
б
4> Рч

Я 0
fr S? « я S ° о
« « и
и 3 3 Я св
и & 03 ®
1 s Ё Я
р ч 8 я св £ о &

о
я о о _ Я О Я Щ

Я "
е
е

X ьЧ я

и о
Я н я о « ft л св р св Он ft Ен й °
5 ? о о

S « Я о Я и св о « a о Я
сЗ (_,
,&< ° Ю ч О О В О Он

и
св

Я о н

я «
си Он

а>
<D Я
| g
t=[ g
« я й • 4> Я О СГ * Он Я я -

о я

& я ц

g 5 S
I>> о

oo

<D H
св Я tn
l o H <u Я ^

се н я 5 § §
s i s ft U н e « ft a
в-о

On

I Я

св

<N

U1
о н

« « О Р